1138. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 7 X 1709
1139. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 X 1709
1140. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 X 1709
1141. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 X 1709
1142. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 X 1709
1143. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 X 1709
1144. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 12 X 1709
1145. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 14 X 1709
1146. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 14 X 1709
1147. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 14 X 1709
1148. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 14 X 1709
1149. Nicolaus Spinola ad Silvium Cavallieri, secretarium S. Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 14 X 1709
1150. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 X 1709
1151. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 X 1709
1152. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 16 X 1709
1153. Nicolaus Spinola universis, Opaviae, 16 X 1709
1154. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1155. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1156. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1157. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1158. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1159. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1160. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1161. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 X 1709
1162. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Cracoviae, 19 X 1709
1163. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 19 X 1709
1164. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Cracoviae, 21 X 1709
1165. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Cracoviae, 21 X 1709
1166. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Cracoviae, 21 X 1709
1167. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 21 X 1709
1168. Ioannes Carolus Vanni ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 21 X 1709
1169. Ioannes Carolus Vanni ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 21 X 1709
1170. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 22 X 1709
1171. Nicolaus Spinola ad Joannem Skarbek, suffraganeum Leopoliensem, Opaviae, 23 X 1709

XXVIII

1172. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 26 X 1709
1173. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 26 X 1709
1174. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 26 X 1709
1175. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Cracoviae,
27 X 1709
1176. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Cracoviae, 28 X 1709
1177. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Cracoviae, 28 X 1709
1178. Nicolaus Spinola ad Laurentium Kapłanek, dioecesis
Cracoviensis, Opaviae, 29 X 1709
1179. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 XI 1709
1180. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 XI 1709
1181. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 XI 1709
1182. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 XI 1709
1183. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 XI 1709
1184. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 XI 1709
1185. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 9 XI 1709
1186. Nicolaus Spinola ad Albertum Kwaśniewski, Cracoviae, 9 XI 1709
1187. Nicolaus Spinola ad Joannem Sanarski, Cracoviae, 9 XI 1709
1188. Nicolaus Spinola ad Martinum Waleszyński, Ph. Doctori et
Professori Collegii Maioris in Universitate Cracoviensi, Cracoviae,
10 XI 1709
1189. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae,
12 XI 1709
1190. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae,
13 XI 1709
1191. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae,
13 XI 1709
1192. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae,
13 XI 1709
1193. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus,
Varsaviae, 13 XI 1709
1194. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Varsaviae, 13 XI 1709
1195. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1196. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1197. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1198. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1199. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1200. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1201. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XI 1709
1202. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae,
19 XI 1709
1203. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae,
19 XI 1709

1204. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 19 XI 1709
1205. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 XI 1709
1206. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 XI 1709
1207. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 XI 1709
1208. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 20 XI 1709
1209. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Varsaviae, 20 XI 1709
1210. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 XI 1709
1211. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 XI 1709
1212. Nicolaus Spinola ad Bartholomaeum Bielowski, dioecesis Plocensis, Varsaviae, 23 XI 1709
1213. Constantinus Szaniawski, epus Vladislaviensis, ad Nicolaum Spinola, Varsaviae?, 23 XI 1709
1214. Capitulum Varmiense ad Nicolaum Spinola, Varmiae (Fraumbergae?), 26 XI 1709
1215. Nicolaus Spinola ad Thomam Adamski, commendarium Starogrodensem, dioec. Culmensis, Varsaviae, 27 XI 1709
1216. Nicolaus Spinola ad Matthiam Olszynski, concionatorem monialium Culmensium, Varsaviae, 27 XI 1709
1217. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1218. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1219. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1220. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1221. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1222. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1223. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XI 1709
1224. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 28 XI 1709
1225. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Varsaviae, 28 XI 1709
1226. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 XI 1709
1227. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 XI 1709
1228. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 XI 1709

1229. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 XI 1709
1230. Nicolaus Spinola ad Innocentium Pokorski, priorem et definitorem et Caelestinum Obiogłowicz, praedicatorum conventus Varsaviensis Ordinis S. Pauli I Eremitae, Varsaviae, 1 XII 1709
1231. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 XII 1709
1232. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 XII 1709
1233. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 XII 1709
1234. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 XII 1709
1235. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 XII 1709
1236. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 XII 1709
1237. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 4 XII 1709
1238. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 4 XII 1709
1239. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 7 XII 1709
1240. Nicolaus Spinola ad Michaellem Narwosz, dioec. Samogitiae, Varsaviae, 7 XII 1709
1241. Nicolaus Spinola ad priorem monasterii Cervenensis, Varsaviae, 9 XII 1709
1242. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Varsaviae, 9 XII 1709
1243. Nicolaus Spinola ad Joannem Langans, Varsaviae, 9 XII 1709
1244. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 12 XII 1709
1245. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 XII 1709
1246. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 XII 1709
1247. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 XII 1709
1248. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 11 XII 1709
1249. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 11 XII 1709
1250. Nicolaus Spinola ad Bonaventuram Klein, Varsaviae, 12 XII 1709
1251. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 XII 1709
1252. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 XII 1709
1253. Nicolaus Spinola ad Joannem Mączyński, vexilliferum Syradiensem et Barbaram, coniuges, Varsaviae, 17 XII 1709
1254. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 XII 1709
1255. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 XII 1709
1256. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 XII 1709

1257. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 XII 1709
1258. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 XII 1709
1259. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 XII 1709
1260. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 18 XII 1709
1261. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Varsaviae, 18 XII 1709
1262. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 XII 1709
1263. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 XII 1709
1264. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 XII 1709
1265. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 XII 1709
1266. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 XII 1709
1267. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Varsaviae, 23 XII 1709
1268. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 XII 1709
1269. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 XII 1709
1270. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 XII 1709
1271. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 25 XII 1709
1272. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Varsaviae, 25 XII 1709
1273. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Varsaviae, 25 XII 1709
1274. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Varsaviae, 25 XII 1709
1275. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 28 XII 1709
1276. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 28 XII 1709
1277. Nicolaus Spinola ad Joannem Berlinski, confessionarium monialium Culmensium, Varsaviae, 31 XII 1709.